

## پاریس و واشنگتن به دنبال منع ایران از تولید بمب اتمی هستند

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس‌جمهور فرانسه در گفتگو با یک مجله آمریکایی مدعی شد پاریس و واشنگتن می‌خواهند از تولید بمب اتمی بوسیله ایران جلوگیری کنند.  
به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان؛ رئیس‌جمهور فرانسه در گفتگو با مجله آمریکایی ویتنی فی در ماه مارس که متن آن به تازگی منتشر شده است، مدعی شد فرانسه و آمریکا می‌خواهند از تولید بمب اتمی بوسیله ایران جلوگیری کنند. به نوشته پایگاه اینترنتی این مجله آمریکایی، تام سنکسون، خبرنگاری که با مانوئل مکرون مصاحبه کرده است، در بخش‌هایی از این گفتگو به اختلافات مکرون با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، می‌پردازد و می‌نویسد: مکرون از تصمیم‌های ترامپ برای خروج از توافق تغییرات آب و هوایی پاریس، وضع تعرفه‌های سنگین برای واردات فولاد و همچنین تهدیدهای ترامپ در خصوص پاره کردن توافق هسته‌ای ایران (برجام) انتقاد کرده است. مکرون در مصاحبه مذکور گفته است: قدردان گفتگوهای بی‌پرده با رئیس‌جمهور ترامپ هستم، زیرا این گفتگوها اجازه می‌دهد یکدیگر را درک کنیم.



## وزیر آموزش رژیم صهیونیستی: ایران ما را امتحان نکند!

سرویس خبری روزنامه ارک - فتالی بنت در اظهاراتی پوچ به ایران و نیروهای مقاومت هشدار داد قدرت رژیم صهیونیستی را امتحان نکنند.  
به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از اسرائیل نشنال نیوز، فتالی بنت وزیر آموزش رژیم صهیونیستی، که عصر سه شنبه در شهر اللطرون در جمع هزاران صهیونیست سخنرانی می‌کرد به ایران و نیروهای نیابتی این کشور هشدار داد که رژیم صهیونیستی را امتحان نکنند.

بنت در سخنرانی خود گفت: دشمنان (ایران و نیروهای مقاومت) ما را احاطه کرده‌اند. تنها چند هفته پیش ایران یک پهپاد مسلح را به سوی ما فرستاد. ایران تلاش می‌کند ما را خفه کند و روحمان را در هم بشکند؛ اما اسرائیل از آن‌ها قوی‌تر است. من از همینجا به ایران، سوریه، حماس و حزب الله می‌گویم ما را امتحان نکنید.

## اردوغان: مرزهایمان با سوریه را به مناطق امن تبدیل می‌کنیم

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس‌جمهور ترکیه اعلام کرد، کشورش مجبور است به خاطر آینده خود همه مناطق مرزی سوریه با ترکیه را به مناطقی امن تبدیل کند. به گزارش ایسنا، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه ضمن سخنرانی در پارلمان این کشور گفت، مقدار مساحتی که از خاک سوریه به لطف عملیات‌های سپر فرات و شاخه زیتون ایمن گشته‌اند، مهم است اما کافی نیست و آنکارا مجبور است به خاطر آینده خود مناطق مرزی سوریه با آنکارا را به مناطق امنی تبدیل کند. اردوغان افزود، تعداد کسانی که به جرابلس، الباب و الرامی بازگشتند به ۱۶۰ هزار سوری می‌رسد و این تعداد نسبت به کسانی که به عفرین بازخواهند گشت، بیشتر است. ترکیه در حال مقدمه‌چینی ویژه برای بازگشت آنها به این شهر است. وی ادامه داد، حدود ۳.۵ میلیون آواره سوری در ترکیه وجود دارد که در انتظار بازگشت به کشور خود هستند، به همین دلیل باید همه مناطق مرزی سوریه با ترکیه از ادلب گرفته تا تل‌رفعت، از منبج گرفته تا عین‌العرب و از تل‌ایضی گرفته تا راس‌العین و در نهایت حسکه به مناطق امنی تبدیل شوند. رئیس‌جمهور ترکیه مدعی شد، آنکارا به مبارزه با تروریسم و نه به هواداری از آن در همه اشکالش پرداخته است! تعداد تروریست‌هایی که با آغاز عملیات نظامی شاخه زیتون در ۲۰ ژانویه در عفرین کشتی شدند بیش از ۴۰۰۰ هزار تن هستند، در ترکیه و شمال عراق هم ۵۵۰ تن از نیروهای حزب کارگران کردستان کشتی شدند که آنکارا آنها را تروریست می‌داند.



## سازمان ملل ظرف ۲ ماه طرحی را برای احیای مذاکرات صلح یمن ارائه می‌کند

سرویس خبری روزنامه ارک - فرستاده سازمان ملل به یمن اعلام کرد که طی دو ماه طرحی برای احیای مذاکرات جهت پایان دادن به بحران این کشور ارائه خواهد شد. به گزارش ایسنا، به نقل از النشرة، مارتین گریفیتس، فرستاده سازمان ملل به یمن تأکید کرد که حملات انصارالله علیه عربستان ممکن است مانع تلاش‌ها برای ارائه این طرح شود. وی در ادامه تصریح کرد: اخبار خوب و بدی وجود دارد و من امروز این دو پیام اصلی را به اعضای پارلمان می‌رسانم. این مقام مسئول تصریح کرد: خبر خوب این است که راه حل سیاسی جهت پایان دادن به این جنگ اکنون فراهم شده است و این راهکار خاتمه بخشیدن به جنگ، عقب‌نشینی نیروها، تحویل سلاح‌های سنگین‌شان در پایگاه‌های اصلی و توافق رسیدن بر سر تشکیل دولتی فراگیر برای تحقق صلح را می‌طلبد. گریفیتس همچنین افزود: گروه انصارالله بر تمایل خود جهت خاتمه بخشیدن به جنگ و آمادگی برای همکاری با سازمان ملل تأکید دارد. نماینده جدید سازمان ملل به یمن نسبت به حملات موشکی به عربستان، رشد و توسعه عملیات جنگی در استان الصعده، افزایش بمباران‌ها در مناطق دیگر یمن از جمله صنعاء، مارب و الحدیده ابراز نگرانی کرد.

## یک تیم امنیتی بین‌المللی وارد دوما شده است

سرویس خبری روزنامه ارک - نماینده سوریه در سازمان ملل اعلام کرد، یک تیم امنیتی از این سازمان روز سه‌شنبه برای ارزیابی وضعیت امنیتی این شهر پیش از ورود بازرسان و محققان سلاح‌های شیمیایی وارد دوما شد. به گزارش ایسنا، بشار جعفری، نماینده سوریه در سازمان ملل در شورای امنیت اظهار داشت: یک تیم امنیتی از سوی سازمان ملل برای ارزیابی وضعیت امنیتی دوما وارد این شهر شد و اگر تأیید شود که وضعیت دوما خوب است کار تیم حقیقت‌یاب در این شهر آغاز خواهد شد. دولت سوریه تمام تلاش خود را برای تسهیل کار بازرسان بین‌المللی انجام داده است. جعفری افزود: کارشناسان سازمان منع گسترش سلاح‌های شیمیایی هنوز تحقیقات خود درباره حمله شیمیایی در دوما را آغاز نکرده‌اند زیرا منتظر چراغ سبز شورای امنیت در این خصوص هستند. هلدن ناوترت، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: واشنگتن اطلاعاتی مبنی بر استفاده از گاز کلر و سارین در حمله شیمیایی دوما در تاریخ هفتم آوریل جاری دارد.



آنها در بخش شمال شرقی سوریه پس از شکست داعش در این منطقه است. این روزنامه اعلام کرد که آمریکا از امارات، عربستان و قطر خواسته با میلیارد‌ها دلار در این ائتلاف شرکت کرده و نیروهایشان را به سوریه بفرستند. این روزنامه اعلام کرد که جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا با مسئولان مصری تماس گرفته و این طرح را مطرح کرده است. از سوی دیگر عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان اعلام کرد که کشورش به واشنگتن پیشنهاد داده بود که نیروهای ائتلاف اسلامی مبارزه با تروریسم را به سوریه بفرستد اما دولت قبلی آمریکا قبول نکرده بود.

## مشاور اسد: تصمیم ترامپ برای استقرار ارتش عربی در سوریه عجیب است

سرویس خبری روزنامه ارک - مشاور رئیس‌جمهوری سوریه درخواست ترامپ برای جایگزینی نیروهای آمریکایی با ائتلافی از نیروهای عربی در شمال سوریه را بسیار عجیب خواند.  
به گزارش ایسنا، بینه شعبان، مشاور سیاسی و رسانه‌ای بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه در مصاحبه با شبکه خبری روسیا الیوم گفت: در صورتی که اخبار منتشر شده درباره تصمیم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا برای جایگزین کردن نیروهای آمریکایی در سوریه با ائتلافی عربی درست باشد، بسیار عجیب است که یک کشور اشغالگر از طرف‌های دیگر بخواهد بیاید و کشوری را اشغال کند.  
وی گفت: این مسئله در سطح بین‌المللی بی‌سابقه است. اخیراً روزنامه وال استریت ژورنال اعلام کرد که ترامپ به دنبال تشکیل نیروی عربی برای جایگزینی نیروهای آمریکایی در سوریه و استقرار

## اجازه نمی‌دهیم داعش نه فقط در عراق بلکه در منطقه نفس بکشد

سرویس خبری روزنامه ارک - نخست‌وزیر عراق از آغاز عملیات امنیتی به منظور پاکسازی دو استان الانبار و نینوا از بازمانده‌های داعش خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت النشرة، حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق در کنفرانس هفتگی خود گفت: به منظور جلوگیری از شکل‌گیری گروه‌های تروریستی، عملیات امنیتی را در منطقه الجزیره و اعالی فرات در استان الانبار آغاز کردیم. العبادی افزود: اقدامات اخیر ما علیه مفسدین پیام واضحی برای تعقیب آنها بود. نخست‌وزیر عراق اظهار کرد که کشورش اقداماتی را برای حفظ امنیت مرزهای عراق با سوریه در دستور کار خود قرار داده است و داعش دیگر نمی‌تواند به عراق نفوذ کند. وی ادامه داد: ما همچنین عملیات گسترده‌ای را به منظور نابودی بازمانده‌های داعش در غرب استان نینوا آغاز کردیم و همچنان به تلاش‌های خود در این زمینه ادامه می‌دهیم. العبادی تأکید کرد: ما در حال تعقیب بازمانده‌های داعش هستیم و نمی‌گذاریم که آنها در کشورمان مستقر شوند. اغلب افرادی که شناسایی شدند را به هلاکت رساندیم و انبارهای مهمات آنها را نابود کردیم. وی افزود: ما اجازه نمی‌دهیم که داعش نفس بکشد و تا زمانی که داعش را نه تنها در عراق بلکه در منطقه ریشه کن نکنیم آسوده خاطر نمی‌شویم و از هیچ تلاشی برای مقابله با گروه‌های تروریستی دریغ نمی‌کنیم. ما بدون اینکه وارد یک درگیری منطقه‌ای شویم به عهد خود در این زمینه پایبندیم.



## مرحله دوم رهاسازی آب از سد مهاباد به دریاچه ارومیه متوقف شد

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیر اداره امور آب مهاباد گفت: امسال حجم آب رهاسازی شده برای احیا دریاچه ارومیه ۱۲.۷ میلیون متر مکعب بوده و مرحله دوم رهاسازی آب به دلیل کمبود آب متوقف شده است. به گزارش مهر، محمد عبداللهی در اولین جلسه شورای حفاظت از منابع آب مهاباد اظهار داشت: حجم ذخیره آب سد اکنون ۱۷۰ میلیون متر مکعب است که ۹۵ میلیون برای مصارف کشاورزی، ۱۹ میلیون برای شرب و ۱۲ میلیون متر مکعب نیز به منظور احیای دریاچه ارومیه رهاسازی شده است و رهاسازی دوم نیز انجام نگرفت. وی با اشاره به اینکه هم‌اکنون میزان ذخیره آب سد مهاباد پنج میلیون متر مکعب بیشتر از مدت مشابه سال گذشته است اضافه کرد: سد مهاباد یکی از سدهای بزرگ آذربایجان غربی و جزو ۱۰ سد پرآب کشور به شمار می‌رود. عبداللهی با اشاره به طرح تعادل بخشی منابع آب زیر زمینی خاطر نشان کرد: سال گذشته پنج‌هزار و ۱۰۷ حلقه چاه غیرمجاز شناسایی شده که پس از انجام مراحل قانونی با افراد متخلف برخورد می‌شود. فرماندار مهاباد نیز در این جلسه با اشاره به کم‌آبی در کشور اظهار داشت: باید نگرش‌ها را تغییر دهیم و بیشتر به آن بپردازیم، منطقه ما بر اساس کشاورزی و اقتصاد کشاورزی بنا گذاشته شده است باید مصرف آب در این بخش مدیریت شود. ایرج شجاعی با تأکید بر اینکه کنترل و مهار رشد باغات باید بصورت جدی صورت گیرد اضافه کرد: کم‌آبی، تغییر اقلیم آب و هوا پدیده‌ای گریزناپذیر است، هریک از ما اگر بتوانم اقدامی هرچند کوچک انجام دهیم باز در بعد کلی جامعه می‌تواند موثر باشد.





# اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی

## آذربایجان شرقی

### آگهی فراخوان عضویت در هیات حل اختلاف شهرستان بناب

**در اجرای ماده ۹ آئین نامه انتخاب اعضای هیات های حل اختلاف مصوبه مورخ ۰۲/۰۹/۸۷ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع ماده ۱۶۴ قانون کار، بدینوسیله به اطلاع کلیه کارفرمایان کارگاههای مشمول قانون کار مستقر در حوزه جغرافیایی شهرستان بناب میرساند مجمع عمومی مدیران برای انتخاب نمایندگان کارفرمایان در هیات حل اختلاف شهرستان در آینده نزدیک برگزار خواهد شد. کارفرمایانی که دارای شرایط ذیل باشد می توانند ظرف مدت ۱۵ روز از انتشار این آگهی درخواست کتبی خود را به همراه مدارک مؤید کارفرما بودن یا عضویت در هیات مدیره و داشتن کارگر مشمول قانون کار به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بناب تسلیم نمایند.**

### شرایط عضویت نمایندگان کارفرمایان در هیات حل اختلاف:

#### الف) شرایط عمومی

- ۱ - تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- ۲ - داشتن سن حداقل ۳۰ سال تمام
- ۳ - متاهل
- ۴ - داشتن حداقل مدرک کارشناسی و چهارسال سابقه کار تحت شمول قانونکار تبصره: نمایندگان کارگران و کارفرمایان که فاقد مدرک کارشناسی می باشند به شرط داشتن حداقل مدرک گواهینامه پایان دوره متوسطه و ۲ دوره (۴سال) عضویت در مراجع حل اختلاف می توانند به عضویت هیات حل اختلاف در آیند.
- ۵ - شمول قانون کار جمهوری اسلامی ایران
- ۶ - آشنایی با قانونکار و مقررات مرتبط با گواهی وزارت کار و امور اجتماعی

#### ب) شرایط اختصاصی

- ۱ - در مورد اشخاص حقوقی: مدیرعامل یا مدیر مسئول و یا یکی از اعضای هیات مدیره با معرفی مدیرعامل یا مدیر مسئول
- ۲ - در مورد اشخاص حقیقی: صرفاً شخص کارفرما

**اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بناب**

شماره آگهی: ۱۶۳۶۷۴\* تاریخ انتشار: ۳۰/۰۱/۹۷\* روزنامه سراسری ارک

## عسل سبلان اردبیل برند جهانی شد



سرویس خبری روزنامه ارک - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل از ثبت جهانی عسل سبلان اردبیل در سازمان جهانی مالکیت فکری (WIPO) خبر داد. به گزارش مهر، سید حامد عاملی در گفتگو با خبرنگاران اضافه کرد: عسل اردبیل با توجه به ویژگی و کیفیت خاص که نشأت گرفته از طبیعت خاص دشت اردبیل و دامنه های سبلان است، برای ثبت در سازمان جهانی مالکیت فکری کاندید شده بود. وی با اشاره به روند ثبت این برند جهانی تصریح کرد: پس از جمع آوری و ارائه اسناد و مدارک مورد نیاز به این سازمان در نهایت عسل اردبیل به لحاظ شرایط و ویژگی های لازم و مطابق با استانداردها برای ثبت به نام اردبیل انتخاب و به نام محدوده جغرافیایی اردبیل در این سازمان ثبت جهانی شد. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در خصوص این سازمان جهانی نیز تأکید کرد که وظیفه و رسالت مجموعه سازمان جهانی مالکیت فکری؛ ثبت جهانی محصولات خاص تولیدی با ویژگی های بارز هرمنطقه که به نوعی برند آن منطقه محسوب می شود، به نام همان موقعیت جغرافیایی است. وی با تأکید بر اینکه ثبت این محصول در مجموعه سازمان (WIPO) باعث معرفی بیش از پیش عسل اردبیل در سطح جهان خواهد شد، بیان داشت: ثبت جهانی عسل سبلان باعث افزایش شناخت این محصول و در نتیجه افزایش تقاضا و صادرات در بازار های جهانی خواهد شد.

## استان زنجان به عنوان پایلوت تولید محصولات سالم در کشور انتخاب شد

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس جهاد کشاورزی استان زنجان گفت: استان زنجان به عنوان پایلوت تولید محصولات گواهی شده (سالم) در کشور انتخاب شده که به دلیل بیشتناز بودن انجمن مهرانه در این کار از برند مهرانه استفاده می‌شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از زنجان، حسین جعفری امروز در جمع اصحاب رسانه به انتخاب استان زنجان به عنوان پایلوت طرح تولید محصولات گواهی شده در کشور اشاره و اظهار داشت: در جلسه تخصصی تامین امنیت غذایی که روز ۲۱ فروردین با حضور اسکندر زند معاون وزیر کشاورزی برگزار شد، مقرر شد استان زنجان به عنوان پایلوت تولید محصول گواهی شده (سالم) انتخاب و از امسال کار خود را آغاز کند. وی به دلایل انتخاب استان زنجان به عنوان پایلوت تولید

## فرماندار: ۲۸۰۰ فرصت شغلی در بناب ایجاد شد

سرویس خبری روزنامه ارک - فرماندار شهرستان بناب با اشاره به آمارهای ثبت شده در سامانه رصد از ایجاد ۲ هزار و ۸۰۰ شغل جدید در این شهرستان در سال گذشته خبر داد و گفت: بناب رتبه اول اشتغالزایی را در آذربایجان شرقی به خود اختصاص داد. به گزارش ایرنا، امین رفیعی در جلسه کارگروه اشتغال با بیان اینکه هدف آمارسازی و ارائه آمارهای غیرواقعی نیست، تأکید کرد: امیدواریم با تلاش مسوولان شهرستان شاهد ادامه این روند در سال جاری نیز باشیم. وی با بیان اینکه سال گذشته سهم بناب از محل اعتبارات مشاغل خانگی ۱۵ میلیارد ریال بود، افزود: این شهرستان توانست ۴۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در این بخش جذب کند و در واقع شهرستان بناب سه برابر سهمیه ابلاغی اعتبار جذب کرد. فرماندار بناب خاطر نشان کرد: در بخش اشتغال روستایی نیز ۲۲ طرح مصوب داشتیم که ۱۳ طرح در بخش کشاورزی، ۷ طرح در بخش صنعت، یک طرح در بخش ورزش و یک طرح در بخش میراث فرهنگی و اعتبار اولیه آنها ۴۲ میلیارد ریال بود که شهرستان توانست ۱۱۴ میلیارد ریال در این بخش جذب کند. رفیعی با تأکید بر ضرورت رفع موانع تولید و تسهیل سرمایه گذاری در شهرستان، بر کاهش کاغذبازی و فرآیند اداری در ارائه خدمات به مردم و سرمایه گذاران و نیز ایجاد اشتغال تأکید کرد. رییس اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی شهرستان بناب نیز گفت: سال گذشته در شرایطی که اعتبارات اشتغالزایی برش شهرستانی نداشت، توانستیم یک پنجم اعتبارات ابلاغی به استان در مشاغل خانگی را جذب کنیم.